

NICE 2009 ApS
Solagervej 6
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30487486

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2018

Dirigent

Navn: Stig Due Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NICE 2009 ApS

Solagervej 6

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30487486

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Stig Due Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været passiv kapitalplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.281 t.kr., anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.875)	(3.688)
Driftsresultat		(3.875)	(3.688)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.254	793.809
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		510.140	452.415
Andre finansielle indtægter		256.831	216.708
Andre finansielle omkostninger		(21.159)	(2.391)
Resultat før skat		1.331.191	1.456.853
Skat af årets resultat	1	(49.921)	(41.460)
Årets resultat		1.281.270	1.415.393
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.394	96.224
Overført resultat		1.001.076	1.215.769
		1.281.270	1.415.393

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		937.340	848.086
Kapitalandele i associerede virksomheder		907.173	822.033
Finansielle anlægsaktiver	2	1.844.513	1.670.119
Anlægsaktiver		1.844.513	1.670.119
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	750.000
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		425.000	400.000
Andre tilgodehavender		26.836	39.428
Tilgodehavende selskabsskat		58.877	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	232.189
Tilgodehavender		1.010.713	1.421.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.908.156	3.692.257
Værdipapirer og kapitalandele		4.908.156	3.692.257
Likvide beholdninger		2.641.393	2.610.615
Omsætningsaktiver		8.560.262	7.724.489
Aktiver		10.404.775	9.394.608

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.189.512	1.015.118
Overført overskud eller underskud		8.734.059	7.732.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>10.279.371</u>	<u>9.101.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.506	148.143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600	600
Skyldig selskabsskat		0	137.864
Skyldige sambeskatningsbidrag		108.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.404</u>	<u>293.107</u>
Gældsforpligtelser		<u>125.404</u>	<u>293.107</u>
Passiver		<u>10.404.775</u>	<u>9.394.608</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	1.015.118	7.732.983	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	174.394	1.001.076	105.800
Egenkapital ultimo	250.000	1.189.512	8.734.059	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.101.501
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.281.270
Egenkapital ultimo				10.279.371

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.921	46.675
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.215)
	49.921	41.460
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	530.001
Kostpris ultimo	125.000	530.001
Opskrivninger primo	723.086	292.032
Andel af årets resultat	589.254	510.140
Udbytte	(500.000)	(425.000)
Opskrivninger ultimo	812.340	377.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	937.340	907.173
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Snedker- og Tømrerfirmaet Henning Klausens Eftf. ApS	Hvidovre	100,0
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
El-forbindelsen A/S	Hvidovre	50,0
Larsen & Kaa ApS	Hvidovre	50,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Snedker- og Tømrerfirmaet Henning Klausen Eftf. ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
